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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Vejledt om mulighed for
sikring af at leverandør i 3. land underretter virksomhede ved
evt tilbagekald
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder:
Tilsætninsstoffer i 3. lands vare, Egnet hed af emballage, at
leverandør har implamenteret Haccp principper samt
procedure for indhentning af information til mærkning ink.
allergen mærkning. Dokumentation for acceptabelt
niveau/fravær af E. coli, Salmonella, coliforme, gær/skimmel,
Iso certificering af leverandør (udløbet, vejledt om at indhente
opdateret version).
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: pufsukker fra 3. land. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter
vedr. import og samhandel, virksomheden er korrekt
registreret til import og samhandel
Vejledt virksomheden om indførsel af sammensatte produkter
fra tredjelande samt om krav om privaterklæring, vejledt om
beslutningstræ og udfyldelse af privaterklæring mm.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (hvide
bønner), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
dokumentation til krydskontrol
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer -
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer (hvide bønner) og
kontrol af periodevise balanceopgørelser for hvide bønner 4
kvartal til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (bønner), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og pakning og transport af hvide bønner samt dokumentation for rengøring før pakning stikprøvevis.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logo / kontrolkodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: hvide bønner. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om mærkning af økologiske fødevarer solgt i web-shop med afsluttet betaling. Vejledt om
mærkning af ingredienser med økologisk oprindelse.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser -hvide bønner .
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Anmodet om
tilsendelse af opdateret egenkontrolprogram for økologi så de kan optages som nyt bilag i økologi rapporten
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare importeret fra 3. land med indeholdende tilsætningsstoffer - E
290. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: pufsukker, Indhold er lovligt i varen, QS. gruppe nul.
Emballage m.v.: Konkret vejledt om muligheder sikring af egnethed af emballage for pufsukker. Kan ikke
fremvises, vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn


